
招标公告

项目编号：CCTC10233606

招标方式：公开招标

开标时间：2023 年 9 月 19 日 15:30

1.招标条件

本招标项目为中煤华晋集团王家岭选煤厂智能化建设项目（二期）皮带机智能巡检机器

人采购，招标人为中煤（天津）地下工程智能研究院有限公司，项目编号为

CCTC10233606。该项目资金来源已落实，已具备招标条件。现委托中煤招标有限责任公司

（以下简称“招标代理机构”），就本项目进行国内公开招标，请合格的潜在投标人参加投标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况与招标范围：皮带机智能巡检设备一套，具体供货范围

序号 设备名称 设备参数 单位 数量

1
皮带机智能巡检机

器人

1.1
输煤桥栈智能巡检

机器人系统平台
自动巡航、计划巡航，含硬件服务器。 套 1

1.2
锂电池巡检机器人

（20 度以下爬坡）

1、数字型视频信号数字传输，含：配套“无
线接收电控箱”；2、包含通信模块、控制模

块、运动模块、智能避障模块、充电模块、

无线通信模块等；3、铝合金系列——有预

置位。

台 8

1.3 通讯无线基站 无线 AP 套 8
1.4 充电桩 机器人配套充电桩 套 8

1.5 铝合金轨道

1、包含：“轨道连接件”及“无缝滑环套装、

齿条、终端支架”；2、高精级 6063/T5 合金

铝 表面银白氧化处理。

m 2100

1.6
双光谱红外热成像

球机
400 万像素、5 寸；机头测温 台 8

1.7 枪机 人员安全帽检测; 台 8

1.8 数据平台服务器
（含：主机、34 寸显示器、麦克风、音响、

鼠标、键盘）
套 1

1.9 材料及辅材 含光纤、电缆、连接套件等 套 1

具体要求详见供货技术要求 

http://172.18.120.208/CommonModel/CommonQuery/WebUI/QueryList.aspx?QueryCode=XT_PM_UserOngoing#javascript:%20void(1);


2.2 资金落实情况：已落实，企业自筹 100%

2.3 交货期：合同签订后 60天实施完毕 

2.4 交货地点：中煤华晋王家岭选煤厂

2.5 报价方式：含税总价，税率 13%

3.投标人资格要求

3.1 资格要求 1：投标人需为独立法人企业；

3.2 资格要求 2：投标人若为代理商，需要出具厂家提供的代理授权证明；

3.3 资格要求 3：现场机器人使用环境有防爆要求，投标人需提供轨道巡检机器人防爆

证书;

3.4 资格要求 4：投标人须提供近五年（2019 年至今）皮带机智能巡检机器人已完工业

绩至少 1项；

本项目是否接受联合体投标：否

备注：

(1)本次招标采用资格后审，潜在投标人提交意向资料后从招标代理机构获取到招标文

件，不代表已经通过资格审查。资格审查以投标人成功递交的加密电子投标文件为准。

(2)单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标

或者未划分标段的同一招标项目投标。

(3)投标人应按投标人资格要求所述在投标文件中提供投标产品相应的“矿用产品安全标

志”证书；若投标人未在投标文件中提供的，未提供的设备以评标委员会在国家矿用产品安

全标志中心网站查询为准，相关产品“矿用产品安全标志证书”实际存在并有效的，则不否决

投标；若经专家组查询复核，相关产品“矿用产品安全标志”不存在或无效的，则否决投标。

(如适用）

4.招标文件的获取

4.1 招标文件售价：100 元/标段，售后不退。

4.2 意向资料递交时间：2023 年 9 月 8 日 9:00 至 2023 年 9 月 13 日 17:00。

4.3 招标文件购买时间：2023 年 9 月 8 日 9:00 至 2023 年 9 月 13 日 17:00。

4.4 投标意向资料递交及招标文件获取流程：

(1) 投标人须在“中煤电子招投标平台”（http://www.zmzb.com）上免费注册成为会员。

(2) 投标人根据页面提示上传投标意向资料（证明满足本章第三条投标人资格要求的相



关资料），并提交项目联系人等信息；投标人意向资料通过后，在线支付招标文件费用，支

付成功后即可下载招标文件。

(3) 购买招标文件的发票，投标人可登录“中煤电子招投标平台”在线自行打印（标书费

发票仅提供电子普通发票，标书费发票生成下载有效期为 3 个月，逾期将不可再生成电子发

票并下载，详询客服电话：400-003-6677）。

5.项目踏勘

本项目涉及 8 个栈桥内的巡检机器人安装，现场安装情况复杂，栈桥内管路、桥架纵横，

部分巡检机器人还需要穿过厂房，厂房内遮挡物较多，需投标单位进行现场踏勘，充分调研

现场后，进行合理的投标报价。

踏勘时间：2023 年 9 月 14 日上午 10:00，踏勘地点：山西省河津市王家岭选煤厂，联

系人：侯磊，联系方式：18622350011

,6.投标文件递交

投标文件应于 2023 年 9 月 19 日  15:30 之前递交到 “ 中煤电子招投标平台 ”

（http://www.zmzb.com），未在投标截止时间前成功递交的投标文件将被拒绝。

6.开标

定于 2023 年 9 月 19 日 15:30，在“中煤电子招投标平台的网上开标大厅”公开开标。届

时投标人应登录“中煤电子招投标平台”（http://www.zmzb.com）在线参与开标会议，完成签

到、解密、确认和签名步骤。 

7.发布公告的媒介

本招标公告在中国招标投标公共服务平台和中煤招标与采购网发布。

8.招标人和招标代理机构联系方式

招 标 人：中煤天津设计工程有限责任公司

地    址：天津市红桥区

联 系 人：郭勇

联系方式：13513108286

                              

招标代理机构：中煤招标有限责任公司   

地    址：北京市东城区安定门外大街乙 88 号中煤大厦



邮    编：100011

联 系 人：张哲 郭琦

联系方式：010-84293599（15810926086） 010-84293782

联系邮箱：zmzbzz33@163.com 

9.电子招标投标注意事项

9.1 投标人须登录“中煤电子招投标平台”（http://www.zmzb.com），注册成为会员后，

方可参与投标。

9.2 如有意向参与项目投标，请见客服中心-常用文件-意向资料递交指南，登陆后在项

目下递交投标意向资料。

9.3 标书费用须在线支付，支付完毕后可在线自行开具增值税电子普通发票，有效期为

三个月。

9.4 电子招标投标项目，投标人须办理 CA 证书，办理方式详见客服中心-常用文件-数

字证书办理指南。

9.5 投标文件制作须下载投标客户端，并在投标截止时间前成功递交到“中煤电子招投

标平台”（http://www.zmzb.com）中。

9.6 投标过程中如有项目信息疑问，请与项目联系人沟通。如有操作疑问，请咨询平台

客户服务中心，联系方式如下：

地址：北京市东城区安定门外大街乙 88 号中煤大厦 16 层

工作时间：工作日 8:30-11:30  13:30-17:00

客服联系电话：400-003-6677

客服联系 QQ：8000-34808

CA 联系电话：400-820-6660

                                         项目经理签名：

                                         中煤招标有限责任公司（章）


		2023-09-08T17:10:41+0800




